
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 3.punkts) 

Talsos  

 

30.01.2023.                                                    Nr. 44 

 

Par izmaksu pieaugumu projektā “Talsu pamatskolas pārbūve” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu “Talsu pamatskolas pārbūve” (turpmāk – 

projekts). Projekta mērķis ir pielāgot Talsu pamatskolu (turpmāk – skola) mūsdienu prasībām, 

paplašinot un atjaunojot to. Projektā tiek plānota skolas ēkas Gaismas ielā 1, Talsos, Talsu 

novadā pilna pārbūve, t.sk., tiks pārbūvēta elektroapgādes sistēma, apkures un ventilācijas 

sistēmas, lietus ūdens kanalizācijas sistēma. Palielinoties izglītojamo skaitam, nepieciešams 

paplašināt skolas telpu platību, tādēļ tiek plānota piebūve, kuras augšējā stāvā paredzētas jaunas 

mācību klases. Ēkas kopējā platība ir 2449 m2, skolā mācās 272 izglītojamie, mācību procesa 

ieviešanu nodrošina 40 pedagogi un tehniskie darbinieki. 

 2022. gada 2. novembrī Talsu novada pašvaldība noslēdza būvdarbu līgumu 

Nr. TNPCA/22/9-23/609/PAKL ar Pilnsabiedrību “P un P būvniecības grupa” par Talsu 

pamatskolas pārbūvi Gaismas ielā 1, Talsos, Talsu novadā. Būvdarbu līguma kopējā summa       

2 836 787,26 EUR, tai skaitā PVN 21%.  

 2023.gada 27.janvārī sastādīts konstatācijas akts un papilddarbu tāme 55 000,29 EUR 

apmērā bez PVN par logu nomaiņu visā skolas ēkā, lai nodrošinātu ēkas pilnu pabeigtību un 

energoefektivitātes prasību nodrošināšanu. Konstatācijas aktā minēts, ka esošā logu furnitūra 

neveic savas funkcijas, logos nav iestrādātas iekšējās tvaika izolācijas lentas, nav aizpildītas 

izolācijas montāžas šuves, kas rada siltumenerģijas zudumus. Esošie logi izgatavoti 2005.gadā, 

tie ir divu stikla pakešu, saskaņā ar ēkas energoefektivitātes novērtējumu, esošo logu Uw 

vērtība ir 1,3 W/m2, kas par 60% pārsniedz pieļaujamo normu. 

 Ņemot vērā Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam ilgtermiņa 

prioritātes SM1 “Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība”, vidēja termiņa prioritātes VTP1 

“Pilsoniski aktīva, iekļaujoša, ģimeniska un izglītota kopiena” rīcības virziena RV2 “Izglītība 

un prasmes” uzdevumu U6 “Nodrošināt pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošu pirmskolas, 

vispārējo un speciālo izglītību”, Investīciju plāna pasākumu Nr. 18 “Talsu pamatskolas 

pārbūve” un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Atbalstīt projekta “Talsu pamatskolas pārbūve” izmaksu pieaugumu 66 550,35 EUR 

(sešdesmit seši tūkstoši pieci simti piecdesmit euro, 35 centi), tai skaitā PVN 21%, 

apmērā. 

 



 

 

2. Finansēt izmaksu pieaugumu 66 550,35 EUR (sešdesmit seši tūkstoši pieci simti 

piecdesmit euro, 35 centi) apmērā no Talsu novada pašvaldības 2023.gada budžeta 

līdzekļiem.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 


